证券代码：601997    证券简称：贵阳银行    公告编号：2018-028

贵阳银行股份有限公司

关于开展新办公大楼装修工程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据发展需要，贵阳银行股份有限公司（以下简称“公司”）购

置了贵州省贵阳市中天会展城 B 区金融商务区东一塔写字楼作为新

办公大楼（以下简称“新办公大楼”），新办公大楼于 2018 年 5 月正

式交付公司。公司于 2017 年末启动新办公大楼装修工程招标，先后

完成装修工程项目、消防工程项目、业务安防监控工程项目、厨房设

备项目、智能化工程项目、结构加固工程项目、暖通工程项目以及中

心机房基础设施建设工程项目共 8个项目的招标工作，8个项目中标

金额合计约为 40,861.33万元。

2018 年 8 月 24 日，公司第四届董事会 2018 年度第三次会议审

议通过《关于开展贵阳银行股份有限公司新办公大楼装修工程的议

案》，同意公司分别与 8 个专业工程条线中标方签署相关合同。

新办公大楼涉及的 8 个项目中标总金额超过经审计的上一年度

合并财务报表中归属于公司股东的净资产金额 1%。

公司本次与 8 个专业工程条线中标方签署相关合同不涉及关联

交易。

本事项无需提交公司股东大会审议。

特此公告。

贵阳银行股份有限公司董事会

                          2018年 8 月 24日